

Enstall A/V ApS

Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 39 02 00

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Jakob Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enstall A/V ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 39 02 00
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Krarup Morten Løkken Rico Djernis
Direktion	Rico Djernis
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at sælge, installere og servicere A/V-løsninger.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret fokuseret på at positionere sig til leverance af større opgaver der kan vende driftsunderskuddet til at være positivt. Dette har i væsentlig grad påvirket indeværende regnskabsår negativt, idet der er anvendt mange ressourcer i salgsarbejdet, som dermed er fragået i leverancearbejdet.

Dette forhold er ved regnskabsåret afsluttet og der forudses ikke yderligere negative følgevirkninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fremtidig drift og kapitalberedskab:

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet indgået leveranceaftaler i direkte forlængelse af det udførte salgsarbejde. De indgåede aftaler udgør en omfang, som i det nye regnskabsår vil sikre en omsætning, der er dobbelt så høj som i det afsluttede regnskabsår. Disse aftaler planlægges realiseret i det nye regnskabsår og det forventes de vil medføre et resultat, som reetablerer selskabets egenkapital via driften. Leverancearbejdet er indledt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	811.635	1.410.751
2 Personaleomkostninger	-1.084.310	-1.238.645
Driftsresultat	-272.675	172.106
Andre finansielle indtægter	0	3.812
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.395	-4.092
Resultat før skat	-284.070	171.826
4 Skat af årets resultat	57.926	-44.041
Årets resultat	-226.144	127.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	127.785
Disponeret fra overført resultat	-226.144	0
Disponeret i alt	-226.144	127.785

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.206	700.031
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.125	145.000
	Tilgodehavende selskabsskat	57.926	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.057	0
	Tilgodehavender i alt	<u>580.314</u>	<u>845.031</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.314</u>	<u>845.031</u>
	Aktiver i alt	<u>580.314</u>	<u>845.031</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-98.158	127.986
Egenkapital i alt	-18.158	207.986
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	277.791	217.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.022	81.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.128	54.661
Selskabsskat	0	44.041
Anden gæld	112.531	239.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.472	637.045
Gældsforpligtelser i alt	598.472	637.045
 Passiver i alt	 580.314	 845.031

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern, fremtidig drift og kapitalberedskab		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglering i selskabsloven.		
Selskabet har i regnskabsåret fokuseret på at positionere sig til leverance af større opgaver der kan vende driftsunderskuddet til at være positivt. Dette har i væsentlig grad påvirket årsregnskabet negativt.		
Efter regnskabsårets afslutning har selskabet indgået leveranceaftaler i direkte forlængelse af det udførte salgsarbejde. De indgåede aftaler udgør et omfang, som i det nye regnskabsår vil sikre en omsætning, der er dobbelt så høj som i det afsluttede regnskabsår. Disse aftaler planlægges realiseret i det nye regnskabsår og det forventes de vil medføre et resultat, som vil reetablere selskabets egenkapital via den almindelige drift.		
Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	941.782	1.100.180
Andre omkostninger til social sikring	27.686	15.129
Personaleomkostninger i øvrigt	114.842	123.336
	<u>1.084.310</u>	<u>1.238.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	11.395	4.092
	<u>11.395</u>	<u>4.092</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-57.926	44.041
	<u>-57.926</u>	<u>44.041</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	50.125	145.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>50.125</u>	<u>145.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	127.986	201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-226.144</u>	<u>127.785</u>
	<u>-98.158</u>	<u>127.986</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i Enstall-koncernen..		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Djernis Holding ApS, CVR-nr. 33 58 56 32 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.